Integracion

PARLAMENTO

DEL URUGUAY

Se ha buscado en Integracion con los siguientes filtros:
Grupo de Amistad Interparlamentario: URUGUAY - BELARUS
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WY
Dastugue, Alvaro
Cémara de Representantes
PARTIDO NACIONAL
adastugue@parlamento.gub.uy
Internos: 3327-3815

Martinez Escames, Daniel

Céamara de Representantes
PARTIDO NACIONAL
daniel.martinez@parlamento.gub.uy

Sanchez, Alejandro

Camara de Senadores
PARTIDO FRENTE AMPLIO
asanchez@parlamento.gub.uy
Internos: 3131-3618
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Gallo Cantera, Luis Enrique
Camara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO
legallo@parlamento.gub.uy

Melazzi, Martin

Camara de Representantes
PARTIDO COLORADO
martin.melazzi@parlamento.gub.uy
Internos: 3423-3813

Viera, Nicolas
Céamara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO
nicolas.viera@parlamento.gub.uy
Internos: 3211-3265

Cémara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO
Igalan@parlamento.gub.uy
Internos: 3115-3609

Perrone Cabrera, Alvaro
Céamara de Representantes
PARTIDO CABILDO ABIERTO
alvaro.perrone@parlamento.gub.uy
Internos: 3455-3932
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